
Id: RPAAY-EGWXH-GXHLJ-WPCEN-FHKSI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X.56.2011
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 30 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby członków, składów osobowych oraz wyboru 
przewodniczących i zastępców przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn.zm.) w związku z §46 ust.1, §48 oraz §50 regulaminu Rady Miejskiej stanowiącego załącznik nr 
5 do statutu gminy Gubin o statusie miejskim, przyjętego uchwałą nr XVI/197/2008 Rady Miejskiej w Gubinie 
z dnia 7 lutego 2008 r. (Dz.Urz.Woj.Lub. Nr 101, poz.1503 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/3/2010 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 30 listopada 2010 r. w sprawie ustalenia liczby 
członków, składów osobowych oraz wyboru przewodniczących i zastępców przewodniczących stałych komisji 
Rady Miejskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: 

"Ustala się 6 osobowy skład Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Spraw Socjalnych i Ochrony Srodowiska." 

2) §2 ust.2 otrzymuje następujące brzmienie: 

"W skład Komisji wchodzą następujący radni: 

1)Białek Andrzej 

2)Bohatkiewicz Artur 

3)Fryga Mieczysław 

4)Galewski Wiesław 

5)Gwizdalski Zygfryd 

6)Sendera Wojciech 

3) §3 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: 

"Ustala się 6 osobowy skład Komisji Kultury i Oświaty" 

4) §3 ust.2 otrzymuje następujące brzmienie: 

"W skład Komisji wchodzą następujący radni: 

1)Fryga Mieczysław 

2)Galewski Wiesław 

3)Kondracik Urszula 

4)Ochotny Mariusz 

5)Wojnicz Halina 

6)Woszak Robert" 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 


